
Obec Blížejov, Blížejov čp. 151 346 01 p. Horšovský Týn, IČO
00253243, DIČ
CZ00253243 , Telefon:+420379428925 , Email:obec@blizejov.cz,
www.blizejov.cz/,ID Datové schránky:u8nbjux

20.03.2025

Věc. Výpis z usnesení

Výpis ze zasedání zastupitelstva obce Blížejov,
konaného dne 20.03.2025 v Lštění

428 - Zastupitelstvo obce Blížejov je usnášení schopné, souhlasí s navrženým
programem a program schvaluje.

429 - ZO schvaluje Ing. Stanislava Peka a p. Víta Hůrku ověřovateli dnešního zápisu.

430 - ZO schvaluje hlasovat jednotlivě o každém bodu.

431 - ZO schvaluje přehled pohledávek - vyřazení z podrozvahy.

432 - ZO návrh rozpočtového opatření  obce č. 2 schvaluje.

433 - ZO schvaluje inventarizační zprávu za rok 2024 bez výhrad.

434 - ZO schvaluje výsledek hospodaření ZŠ a MŠ Blížejov a souhlasí s převodem
vytvořeného zisku ve výši 405.308,54,-Kč do fondu rezerv tvořeného ze
zlepšeného hospodářského výsledku hospodaření.

435 - ZO na základě předložených cenových nabídek vybrala na rekonstrukci
víceúčelového sportovního hřiště v obci Blížejov společnost VYSSPA SPORTS
TECHNOLOGY s.r.o., se sídlem Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň, IČO: 27967638
- cena celkem bez DPH 1.589.730,00,-Kč, cena celkem s DPH 1.923.573,30,-Kč.
ZO schvaluje, aby rekonstrukci víceúčelového sportovního hřiště v obci Blížejov
provedla společnost VYSSPA SPORTS TECHNOLOGY s.r.o., se sídlem
Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň, IČO: 27967638. Dále pověřuje starostu obce
podpisem Smlouvy o provedení díla se společností VYSSPA SPORTS
TECHNOLOGY s.r.o., se sídlem Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň, IČO:
27967638.

436 - ZO schvaluje smlouvu  mezi obcí Blížejov  a Plzeňským krajem  o poskytnutí
účelové dotace a pověřuje starostu podpisem této smlouvy. Předmětem smlouvy
je poskytnutí účelové finanční dotace ve výši 103.194,-Kč, určené na zajištění



dopravní obslužnosti území Plzeňského kraje na rok 2025.

437 - ZO neschvaluje návrh smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady
tabákových výrobků mezi NEVAJGLUJ, a.s, se sídlem Na strži 1702/65, Nusle,
140 00 Praha 4, IČO: 19180632 a obcí Blížejov.

438 - ZO schvaluje  a pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o dílo č. 80_3670 mezi
ENERGIE-REALITY s.r.o. se sídlem České Budějovice 5, Kamarytova 2820/10,
370 06, IČO: 49023985 a obcí Blížejov.  Předmětem smlouvy je: a) odečet
a demontáž původních rozdělovačů topných nákladů, dodávka a montáž nových
elektronických rozdělovačů topných nákladů s radiovým odečtem: SONTEX 868,
b) odečet a demontáž původních vodoměrů, dodávka a montáž nových vodoměrů
na studenou a teplou vodu s radiovým modulem SONTEX W1-0, c) provádět
jedenkrát ročně odečty rozdělovačů topných nákladů a odečty vodoměrů SV
a TUV. Montážní práce a pravidelné odečtu budou prováděny v objektu: Blížejov
čp. 202-216.

439 - ZO schvaluje  a pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o dílo a o poskytování
služeb mezí obcí Blížejov /objednatel/ a GPlus s.r.o., Hlaváčova 179, 530 02
Pardubice /poskytovatel/. - „Smlouva o editorství pro průběžné vkládání dat
vybraných částí dopravní a technické infrastruktury do digitální technické mapy
ČR“. Předmětem této smlouvy je zajištění funkce editora pro vybrané části DTI
objednatele a stanovení práv a povinností smluvních stran v provozní fázi DTM
ČR.

440 - ZO schvaluje výpověď Smlouvy číslo 053/PS/R/17 o provádění odečtů,
rozúčtování a vypracování ročního vyúčtování uzavřené dne 25.09.2017 mezi
obcí Blížejov /objednatel/ a Plzeňské služby, s.r.o., Doubravecká 2760/1, 301 00
Plzeň, IČO: 27980502 /zhotovitel/.

441 - ZO schvaluje a pověřuje starostu podpisem Smlouvu o poskytování služeb mezi
obcí Blížejov /objednatel/ a společností Pontex, spol. s r.o., Na hřebenech II
1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 40763439 /zhotovitel/. Předmětem této
smlouvy je služba, v rámci které se společnost Pontex, spol. s r.o. zavazuje
zajistit pro všechna pracoviště obce Blížejov za úplatu přístup do Systému
hospodaření s mosty a Servisní a uživatelskou podporu Systému hospodaření
s mosty.

442 - ZO schvaluje  a pověřuje starostu obce podpisem dodatku č. 3 ke Smlouvě
o provedení odborných prací na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
a požární ochrany ze dne 1.2.2024 a dodatku ze dne 20.2.2023 mezi společností
BEZPO Plzeň s.r.o., Bendova 692/2, 301 00 Plzeň, IČO: 26351951 a obcí
Blížejov. Článek VI. Smlouvy se mění takto: Obě smluvní strany se dohodly
na smluvní ceně za služby, které jsou předmětem smlouvy, v oblasti BOZP
ve výši 1.300,-Kč/měsíčně a v oblasti PO ve výši 900,-Kč/měsíčně. Celková částka
2.200,-Kč/měsíčně + platná sazba DPH.
 

443 - ZO schvaluje poskytnutí finančního sponzorského daru pro Svaz postižených
civilizačními chorobami ČR, z.s., základní organizace Koloveč, ve výši 2.000,-Kč.
Bude sepsána darovací smlouva mezi obcí Blížejov a Svazem postižených






